ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от   28.10.2022 г.                               №  92

	       О внесении изменений в постановление администрации Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района № 9 от 15.02.2022 года  « Об утверждении муниципальной программы  «Формирование доступной  для инвалидов  и других маломобильных групп населения

среды жизнедеятельности в Осичковском сельском поселении

на 2022 – 2024 годы»

          На основании Представления прокуратуры Руднянского района Волгоградской области  от 30.09.2022 года №7-32-2022  «Об устранении нарушений законодательства о социальной защите инвалидов», руководствуясь  Уставом Осичковского сельского поселения, администрация  Осичковского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную программу «Формирование доступной для инвалидов и других маломобильных групп населения среды жизнедеятельности  в Осичковском сельском поселении  на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Осичковского сельского поселения от 15.02.2022 № 9:
1. Приложение к постановлению от 15.02.2022 г.№ 9 изложить  в следующей  редакции:
«Приложение

к  муниципальной  программе

Основные мероприятия

муниципальной программы  «Формирование доступной для инвалидов и

других маломобильных групп населения среды жизнедеятельности в

Осичковском сельском поселении» на 2022 – 2024 годы

	№

п/п
	Мероприятия
	Срок выполнения  мероприятий
	Примечание

	2022 г.
	Декабрь 2023 г.
	2024 г.

	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1.
	Установка кнопки вызова
	0,0
	5,0
	-
	Бюджет поселения

	ИТОГО
	0,0
	5,0
	0,0

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района в сети  «Интернет».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Осичковского

сельского поселения                                                            В.Ф. Гусев